
2022 年 2月 2日 

株式会社ケーブルテレビ品川 

  

 

 

当社従業者における新型コロナウイルス感染者の発生について 
 

 

当社にて新型コロナウイルス感染者が確認されました。お客さまおよび関係者のみな

さまには多大なご心配をおかけすることとなり、心よりお詫び申し上げます。 

本件につきましては関係行政機関と連携するとともに、所轄保健所の指導により対応

を行ってまいりますので、何卒ご理解くださいますようお願い申し上げます。詳細は下記

のとおりです。 

   

記 

1．感染者：勤務者 1名  ※一般のお客様と接する業務には従事しておりません。 

2．拠  点：本社（東京都品川区） 

3．概  況： 

  1 月 31 日 抗原検査受検 同日陽性と判明 

4．対  策： 

・ 当該勤務者には自宅等での待機指示および健康状態の経過確認を行って

おります。 

 

 当社は 2020 年 2月からコロナウイルス対策本部を設置し、在宅勤務の推奨、出張お

よび会議の自粛等、社内外への感染拡大防止に努めております。 

今後も、関係機関と連携し、地域のみなさまと従業員の安全確保を最優先に迅速に対

応してまいります。ご心配ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い

申し上げます。   

 

以上 

 

 

 


